



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SARDEGNA
Istituto Comprensivo Statale "PERTINI – BIASI"

07100 Sassari (SS) -Via Gorizia n. 26 – C.F. 92150580907– C.M. SSIC85700R
Telefono 079 2845096

e-mail ssic85700r@istruzione.it – pec ssic85700r@pec.istruzione.it

Sassari, li 1° settembre 2023

ISTITUTO COMPrensivo - "PERTINI - BIASI"-SASSARI
Prot. 0009271 del 01/09/2023
VI-2 (Uscita)

Agli Atti
Al Sito Web
Destinatari

Spett.le Ditta Borgione Centro Didattico S.r.l.
Via Giuseppe Gabrielli 1 -10077 San Maurizio Canavese
(TO)

e-mail:ordini@borgione.it

e-mail: cinzia.melis@borgione.it

CUP C84D22004380006

CIG: 99926324CA

CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFYOZA

OGGETTO: Ordine di acquisto mediante affidamento diretto per la fornitura d egli arredi per l'allestimento degli ambienti didattici innovativi ai fini dell'attuazione del Piano "Scuola 4.0" di cui alla Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori" del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall'Unione europea – Next Generation EU - Azione "Next Generation Classroom – Ambienti di apprendimento innovativi".- Codice progetto M4C1I3.2-2022-961-1021 - Titolo "Aule digitali: costruiamo insieme il nostro futuro!", ai sensi dell'art. 1, comma 2, lettera a), del D.L. 76/2020.

VISTA l'offerta pervenuta dalla S.V. in data 27 luglio 2023 prot. n. 8956, avente ad oggetto la fornitura degli arredi per l'allestimento degli ambienti didattici innovativi ai fini dell'attuazione del Piano "Scuola 4.0", per un importo complessivo pari ad Euro 22.812,66 IVA esclusa (Euro 27.831,45, IVA inclusa);

VISTA la determina a contrarre per l'affidamento diretto della fornitura degli arredi per l'allestimento degli ambienti didattici innovativi ai fini dell'attuazione del Piano "Scuola 4.0" di cui alla Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori" del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall'Unione europea – Next Generation EU - Azione "Next Generation Classroom – Ambienti di apprendimento innovativi".- Codice progetto M4C1I3.2-2022-961-1021 - Titolo "Aule digitali: costruiamo insieme il nostro futuro!", ai sensi dell'art. 1, comma 2, lettera a), del D.L. 76/2020, emanata in data 31.08.2023 protocollo n. 9261;



Si chiede la fornitura dei seguenti articoli:

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO	PAGINA	Q. TA	P. UNITAR IO	IMP. TOTALE	COD. IVA
952185	ARCO 60° AGORA' BLU 40h	838	3	94,700	284,10	22
95217303	QUADROTTO V.CHIARO C/RUOTE 50H		2	269,160	538,32	22
952186	ANGOLARE AGORA' ARANCIONE 40h	838	1	127,940	127,94	22
952173	QUADROTTO AGORA' VERDE CHIARO 40h	838	1	129,600	129,60	22
952174	ONDA AGORA' AZZURRA 40h	838	1	202,700	202,70	22
943749	TAPPETONE ANGOLARE cm 200x200	97	1	312,370	312,37	22
910894	PROTEZIONE MURALE VERDE cm 100x80h	97	4	86,620	346,48	22
952172	ARCO 90° AGORA' GIALLO 40H	838	5	227,630	1.138,15	22
951676	POLTRONA ACCOGLIENZA ADULTI	973	1	186,090	186,09	22
951675	DIVANO ACCOGLIENZA ADULTI	973	1	310,710	310,71	22
917552	SEDIA POSTURA+CM 46 ARANCIONE		2	55,250	110,50	22
917552	SEDIA POSTURA+CM 46 ARANCIONE		2	55,250	110,50	22
917552	SEDIA POSTURA+CM 46 ARANCIONE		2	55,250	110,50	22
917553	SEDIA POSTURA+CM 46 AZZURRO		30	55,250	1.657,50	22
917552	SEDIA POSTURA+CM 46 ARANCIONE		12	55,250	663,00	22
952183	QUADROTTO AGORA' VERDE CHIARO 30h	838	9	90,960	818,64	22
952170	CUBO AGORA' ROSSO 40h	838	7	53,170	372,19	22
917943	BANCO CAM-B FAGGIO 76h		4	61,900	247,60	22
921383	TAVOLO TRAPEZIO B.LATTE H71		12	189,420	2.273,04	22
912064	CASELLARIO CAM-B 9 VANI B.LATTE	980	12	286,610	3.439,32	22
921332	TAVOLO 130X65CM AZZURRO. H64		3	181,110	543,33	22
917551	SEDIA POSTURA+CM 43 AZZURRO		18	49,010	882,18	22
917551	SEDIA POSTURA+CM 43 AZZURRO		50	49,010	2.450,50	22
917550	SEDIA POSTURA+CM 43 ARANCIONE		50	49,010	2.450,50	22
952171	PARALLELELIPEDO AGORA' VERDE SC. 40h	838	9	132,090	1.188,81	22
909774	ESPOSITORE METALLICO VERTICALE	1059	1	41,450	41,45	22
951570	TAPPETO MORBIDO GIALLO/ARANCIO	97	4	140,390	561,56	22
910895	PROTEZIONE MURALE VERDE cm 100x120h	97	5	103,430	517,15	22
910893	PROTEZIONE MURALE ARAN cm 100x120h	97	5	103,430	517,15	22
951570	TAPPETO MORBIDO GIALLO/ARANCIO	97	2	140,390	280,78	22
TOTALE	TOTALE NETTO 22.812,66 EURO			IVA 22% 5.018,79	TOTALE FORNITURA EURO 27.831,45	

Condizioni di vendita: il prezzo complessivo sopra indicato pari a Euro 27.831,45 (IVA inclusa) è comprensivo di consegna, assemblaggio, montaggio e posa in opera.



In relazione al presente ordine si comunica:

- ✓ **La consegna del materiale dovrà essere effettuata a Sassari rispettivamente presso le sedi di via Gorizia n. 26 (Scuola Primaria), via Gorizia n. 19 (Scuola Secondaria I grado) e via Savoia (Scuola primaria). La ripartizione dei materiali oggetto di ordinativo fra i tre plessi sopra menzionati, dovrà avvenire secondo quanto indicato nella tabella allegata al presente documento. Per ciascun plesso risulta indicato anche il docente di riferimento da specificare nel collo;**
- ✓ il pagamento sarà effettuato ad emissione di fattura elettronica, col sistema dello split-payment, previa verifica della regolarità contributiva attraverso l'acquisizione del DURC in formato elettronico.
- ✓ il CUP, il CODICE UNIVOCO UFFICIO ed il numero di CIG assegnato (da riportare sulla fattura) sono indicati amargine;
- ✓ si rammenta l'obbligatorietà dell'osservanza di quanto riportato nella Dichiarazione della tracciabilità dei flussi finanziari.

Il Dirigente Scolastico Reggente
Prof. Daniele Taras

documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e normative ad esso connessa